
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  07 жовтня  2016 року                                                                                                   №  407 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Максименка Сергія Вікторовича (***) про присвоєння 

адреси житловому будинку, надані документи: 

 

 - технічний паспорт на садибний (індивідуальний) житловий будинок; 

 - декларація про готовність об’єкта до експлуатації; 

 - державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯБ № 874488,  

 

керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

               Присвоїти житловому будинку, розташованому на земельній ділянці 

(кадастровий номер 1221455800:02:013:0052), площею 0,1143 га, яка належить гр. 

Максименку Сергію Вікторовичу (***), поштову адресу: Дніпропетровська область, 

Дніпровський  район, смт Слобожанське, вул. Абрикосова, 20. 

 

 

 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ              Л.В. ЛАГОДА 

 


